YAYASAN CINTA SEDEKAH
@
9SEDEKAH LAPORAN PERUBAHAN DANA
1 Februari 2021 - 28 Februari 2021
(Disajikan Dalam Rupiah Penuh)

Dana Zakat :
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :
Penyaluran Zakat Miskin
Penyaluran Zakat Miskin
Penyaluran Zakat Miskin
Penyaluran Zakat Miskin
Penyaluran Zakat Miskin
Beban Administrasi Bank
Beban Transaksi Bank
Beban Materai
Surplus (Defisit)
Saldo Awal
Saldo Akhir Dana Zakat

Dana Infaq :
Penerimaan
Donasi
Penyaluran / Beban :

Beban Operasional VL
Beban Mukafaah, Insentif dan Tunjangan Beras
Beban Fundraising
Beban Website dan Domain
Beban Percetakan
Beban Fee Admin
Beban Editor
Beban Fee Relawan
Beban Iklan dan Promosi
Beban Konsumsi
Beban Ekspedisi
Beban ATK
Beban BBM
Beban Umum
Beban Rumah Tangga
Beban Pulsa dan Internet
Beban Administrasi Bank
Beban Transaksi Bank
Beban Materai

Surplus (Defisit)

Saldo Awal

Saldo Akhir Dana Infaq

Dana Sosial :

Penerimaan Donasi

Penyaluran / Beban :
Penyaluran Bantuan Ekonomi Iman Yuniutomo
Penyaluran Bantuan Ekonomi M Saidul Qodri
Penyaluran Bantuan Banjir Kalsel 2
Penyaluran Bantuan Gempa Sulawesi Barat
Penyaluran Talud Masjid Jami Al Mubarok
Penyaluran Bantuan Kesehatan Dhayu
Penyaluran Bantuan Kesehatan Fairry
Penyaluran Bantuan Ekonomi Fatkuroji Ali
Penyaluran Bantuan Ekonomi Hari Rahadian
Penyaluran Bantuan Ekonomi Dahono
Penyaluran Bantuan Ekonomi Warno
Penyaluran Bantuan Ekonomi Septiana
Penyaluran Bantuan Ekonomi Nyoman W
Penyaluran Tebar Makanan Gratis UMKM

406,600,000
(25,563,500)
(4,500,000)
(4,500,000)
(4,500,000)
(4,500,000)
(7,500,000)
(25,000)
(32,500)
(6,000)
381,036,500

117,242,795
498,279,295

55,479,129
(52,746,900)
(150,000)
(29,309,000)
(337,000)
(368,000)
(330,400)
(3,000,000)
(2,000,000)
(2,450,000)
(12,080,000)
(834,500)
(43,000)
(62,000)
(373,500)
(470,000)
(270,000)
(398,000)
(25,000)
(240,500)
(6,000)
2,732,229
41,731,036

44,463,265

123,075,334
(135,103,500)
(1,000,000)
(3,600,000)
(20,000,000)
(10,000,000)
(5,000,000)
(500,000)
(250,000)
(1,000,000)
(1,500,000)
(2,000,000)
(1,000,000)
(1,500,000)
(1,600,000)
(350,000)




Penyaluran Fidyah Yatim Dhuafa
Penyaluran Bantuan Operasional Banjir
Penyaluran Bantuan Kesehatan Dhayu
Penyaluran Bantuan Sandal Wudhu
Penyaluran Bantuan Ekonomi Ruslina
Penyaluran Santunan Kematian
Penyaluran Penyaluran Fidyah
Penyaluran Bantuan Ekonomi Eka Oktaria
Penyaluran Bantuan Ekonomi Surana
Penyaluran Bantuan Pendidikan Firdaus
Penyaluran Tebar Makanan Gratis UMKM
Penyaluran Bantuan Pendidikan Marzuki F
Penyaluran Bantuan Banjir Keerom Papua
Penyaluran Bantuan Banjir Majalengka
Penyaluran Bantuan Ekonomi Kurniawan A
Penyaluran Bantuan Ekonomi Suyatmi
Penyaluran Bantuan Jam Digital Masjid Umar bin Khatab
Penyaluran Bantuan Ekonomi Ani
Penyaluran Bantuan Kesehatan Enok S M
Penyaluran Bantuan Kesehatan Budi
Penyaluran Bantuan Banjir Kalsel 3
Penyaluran Bantuan Ekonomi Ferawati R
Penyaluran Bantuan YYS Hayati Bil Quran
Penyaluran Bantuan Kesehatan Subardi W
Penyaluran Bantuan Kesehatan Bustan
Penyaluran Bantuan Kesehatan Deni S
Penyaluran Bantuan Banjir Karawang Jabar
Penyaluran Bantuan Ekonomi Hamidah
Penyaluran Bantuan Kesehatan Tim BIAS dan CS
Penyaluran Bantuan Kesehatan Termidas S
Penyaluran Bantuan Kesehatan Sukarjono
Penyaluran Bantuan Ekonomi
Penyaluran Bantuan Perahu Evakuasi Banjir
Penyaluran Bantuan Ekonomi Citra Adi N
Penyaluran Tebar Makanan Gratis UMKM
Penyaluran Bantuan Ekonomi Gunarko
Penyaluran Bantuan Kesehatan Fahrurrozi
Penyaluran Bantuan Kesehatan Nurdin
Penyaluran Bantuan Kesehatan Ferinda S
Beban Operasional Verifikator Lapangan
Beban Administrasi Bank
Beban Transaksi Bank
Beban Materai

Surplus (Defisit)

Saldo Awal

Saldo Akhir Dana Sosial

Dana Wakaf :
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :
Penyaluran - Wakaf Mahad Al Qudwah
Penyaluran - Wakaf Kampus Jalanan
Penyaluran - Wakaf PonPes Darul Hikmah
Penyaluran - Wakaf PP Dhiyaul Quran
Penyaluran - Wakaf SDTQ Mutiara Islam
Penyaluran - Wakaf PonPes Rauhatu Quran
Penyaluran - Wakaf Sumur Rayatul Quran
Beban Administrasi Bank
Beban Transaksi Bank
Beban Materai
Surplus (Defisit)
Saldo Awal
Saldo Akhir Dana Wakaf

(1,500,000)
(3,000,000)
(1,500,000)
(1,500,000)
(1,000,000)
(500,000)
(100,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(2,100,000)
(350,000)
(2,200,000)
(12,000,000)
(6,000,000)
(1,500,000)
(1,500,000)
(1,500,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(10,000,000)
(1,500,000)
(4,500,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(200,000)
(3,000,000)
(1,000,000)
(4,500,000)
(1,500,000)
(1,000,000)
(2,500,000)
(5,000,000)
(1,500,000)
(300,000)
(1,500,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,500,000)
(730,000)
(25,000)
(292,500)
(6,000)
(12,028,166)

128,550,176
116,522,010

38,644,649
(38,622,000)
(8,940,000)
(2,000,000)
(7,540,000)
(5,000,000)
(7,072,000)
(4,000,000)
(4,000,000)
(25,000)
(39,000)
(6,000)
22,649
14,015,955

14,038,604




Dana Armala
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :
Penyaluran Bantuan Ekonomi Surati
Penyaluran Bantuan Ekonomi Sri Sumartini
Penyaluran Bantuan Ekonomi Enny
Beban Operasional Verifikator Lapangan
Beban Administrasi Bank
Beban Transaksi Bank
Beban Materai
Surplus (Defisit)
Saldo Awal
Saldo Akhir Dana Armala

Dana Al Quran :
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :
Penyaluran Al Quran Mushaf Madinah 10 Pcs
Penyaluran Buku Igro 200 Pcs
Penyaluran Rumah Quran Lombok
Beban Administrasi Bank
Beban Transaksi Bank
Beban Materai
Surplus (Defisit)
Saldo Awal
Saldo Akhir Dana Al Quran

Dana Dai :
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :

Penyaluran Bantuan Biaya Sewa RT An Najah
Penyaluran Operasional PP Ubay Bin Kaab
Penyaluran Program Dai Mutiara Sunnah Palu
Penyaluran Bantuan Beasiswa Santri Tahfidz
Penyaluran RT Daarul Tahfidz
Penyaluran RT lIbadurrahman
Penyaluran RT Bimbingan Islam
Penyaluran RT Bani Salam
Penyaluran Mahad Al Qosim
Penyaluran Kuttab lbnu Hasyim
Penyaluran RT Muslim Karakter
Penyaluran SDIST Ibnu Qoyim
Penyaluran RT Putri Ar Rahmah
Penyaluran RT Darul Barokah
Penyaluran RT Fathonah
Penyaluran RT Abqgori Darussalam
Penyaluran Ponpes Jabal Thoriq
Penyaluran Kuttab Tahfizh Abqori
Penyaluran PonPes Al Jannah
Penyaluran RT Putri Al Mahabbah
Penyaluran RT An Najah
Penyaluran RT Nurul lImi
Penyaluran RT Abu Bakar Ash Shiddiq
Penyaluran TPA Saad bin Abi Waqqgash
Penyaluran RT Imam Asy Syafii
Penyaluran TPA Riyadhus Shalihin
Beban Administrasi Bank
Beban Transaksi Bank
Beban Materai

Surplus (Defisit)

Saldo Awal

Saldo Akhir Dana Dai

13,865,011.00
(3,570,500)
(1,000,000)
(1,500,000)
(1,000,000)
(20,000)
(25,000)
(19,500)
(6,000)
10,294,511

2,318,446
12,612,957

7,099,062.00
(8,985,000)
(732,000)
(922,500)
(7,280,000)
(25,000)
(19,500)
(6,000)
(1,885,938)

37,586,225
35,700,287

50,077,946
(48,072,000)
(1,500,000)
(5,000,000)
(5,000,000)
(3,000,000)
(2,000,000)
(1,000,000)
(5,000,000)
(1,500,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(2,500,000)
(1,500,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(2,450,000)
(2,000,000)
(2,500,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(25,000)
(91,000)
(6,000)
2,005,946
56,418,231

58,424,177




Dana Qurban :
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :
Beban Administrasi Bank
Beban Materai
Surplus (Defisit)
Saldo Awal
Saldo Akhir Dana Qurban

Dana Mandiri :
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :
Beban Administrasi Bank
Surplus (Defisit)
Saldo Awal
Saldo Akhir Dana Mandiri

Jumlah Saldo

(31,000)
(25,000)

(6,000)
(31,000)

1,611,001
1,580,001

125,000
(50,000)
(50,000)

75,000
325,000
400,000

782,020,596




